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Kurs: Total Concept - En metode for
lønnsom og ambisiøs
energieffektivisering i yrkesbygninger

I samarbeid med Sintef og Grønn Byggallianse arrangerer VVS-foreningen
kurs i Total Concept-metoden 11. oktober med oppfølging 12. oktober. Med
oss som kursholder er sjefsforsker Mads Mysen fra Sintef Byggforsk. 2.
november holdes kurset i Bergen.



Som flere sikkert husker arrangerte Grønn Byggallianse temamøte om
energieffektiviseringsmetoden Total Concept sammen med Sintef høsten
2015. Metoden er utviklet av Belok – Grønn Byggallianse sin
"søsterorganisasjon" i Sverige – og tar utgangspunkt i at høye ambisjoner for
energieffektivisering betinger at man vedtar tiltakspakker, og ikke enkelt
tiltak. 

Erfaringer fra Sverige viser at denne helhetlige tilnærmingen gir vesentlig
større innsparinger fordi flere tiltak blir realisert når de mindre lønnsomme
får økonomisk drahjelp fra de mest lønnsomme tiltakene. 

Vi tror de svenske erfaringene også vil ha gyldighet i Norge, og anbefaler at
medlemmer i Grønn Byggallianse vurderer denne metodikken. Spesielt vil det
være viktig å sikre et helhetlige perspektivet når man vurdere EPC (Energy
Performance Contracting) slik at ikke kontrakten kun omfatter lavthengende
frukt.

Se her for kurs i Total Concept tilbudt via VVS-foreningen.

Praktisk informasjon:

Tid: Tirsdag den 11. oktober, kl. 08:40-16:00 & Onsdag den 12. oktober,
oppfølging time etter avtale.
Sted: SINTEF, Forskningsveien 3B, Oslo
Pris:
1490,- for medlemmer i Grønn Byggallianse og VVS-foreningen
2990,- for ikke-medlemmer
Kursmateriell: Mer informasjon, brosjyrer, nedlastningslenker etc. vil bli
utdelt i god tid før kurset. Har du ikke et eget prosjekt vil du få et tildelt av
oss.

2. november holdes kurset i Bergen.

Grønn Byggallianse jobber for at bærekraft skal bli det selvfølgelige valget i
bygg-, anlegg- og eiendomssektoren.

Vi er en uavhengig og non-profit medlemsforening for offentlige og private
virksomheter fra hele verdikjeden.

http://www.vvs-foreningen.no/aktiviteter/type104/
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